                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	19.03.2014
	   м.Кривий Ріг                               
	     №110


┌                                                       ┐
Про  стан  збереження та використання об’єктів комунальної власності  міста,  які  розташовані на території Тернівського району м. Кривого Рогу в
госпрЗаслухавши інформацію завідувача відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті  ради Сатановської Л.В. про стан збереження та використання об’єктів комунальної власності міста, які розташовані  на території Тернівського району м. Кривого Рогу виконком районної у місті ради відзначає, що на території району налічується 57 підприємств, закладів та установ комунальної власності міста, з них 1 – госпрозрахункове та 56 - бюджетні.
За результатами інвентаризації 2013 року вартість комунального майна підприємств, закладів, установ району становить  153,8  млн. грн.
Фактів крадіжок та порчі комунального майна  за результатами інвентаризації  2013 року  в Тернівському районі не виявлено.
Станом на 01.03.2014 оформлені свідоцтва про право власності на нерухоме майно закладами та установами  культури, охорони здоров’я, соціального захисту населення. Відділом освіти виконкому районної у місті ради оформлені свідоцтва на право власності  за територіальною громадою  на 6 об'єктів.

 Станом на 01.03.2014 залишається вільною площа в розмірі  27,63 тис. м2, а саме:

-  КП «Парковка та реклама» 



 - 24,06 тис. м2;

-  КЗ «ПК «Тернівський» 




 - 0,07тис. м2 ;

-  відділ освіти виконкому районної у місті ради   
              - 2,54 тис. м2 ;                                 -  МКЗ «ПК «Першотравневий» 



 - 0,02тис. м2;

             -  КП «Міський тролейбус» 



              - 0,03 тис. м2;


-  КУ «ЦПМСД №1» КМР                                                           - 0,01 тис. м2 ;

-  КПТМ «Криворіжтепломережа»                                             - 0,92 тис. м2.

 Залишається проблемним питання надання в орендне користування вільних приміщень за адресами: цехова поліклініка вул. І. Сірка, 2 (3120,1м2);  вул. Вартаняна, 2а (409 м2); вул. Ухтомського,24 а,б,в,( 414,0 м2, 764,0 м2, 472,2 м2)

Комунальними  підприємствами, організаціями,  установами району укладено 198 договорів оренди.  

Сума заборгованості з орендної плати станом на 01.03.2014 становить 202,3 тис. грн., а саме :

· КП  «Парковка та реклама» - 192,9 тис. грн.;

· КЗ «ПК «Тернівський» - 8,7 тис. грн.;
· КПТМ «Криворіжтепломережа» - 0,7 тис. грн.  
Не мають заборгованості  з орендної плати МКЗ «ПК «Першотравневий», КУ «Центр первинної медико-санітарної допомоги №1» Криворізької міської ради та відділ освіти виконкому районної у місті ради.

Протягом 2012-2013 років завершено процедуру щодо визначення статусу 2-х об’єктів. На об’єкт за адресою: вул. Квіткова,29  укладено договори відповідального зберігання з суб’єктами господарювання. 
 В процедурі визначення статусу безхазяйного майна перебувають об’єкти за адресами: вул. Івана Сірка (гаражні бокси), вул. Тимірязєва (будівля ТП колишнього кафе «Вогник»).

 В  І кварталі 2014 року перевірці виконання  умов договорів купівлі – продажу підлягало 2 об'єкти  приватизації (вул. Доватора, 27, прим. 4; вул. Івана Сірка,48, прим.51). В ході перевірок порушень не  виявлено. 

       Зважаючи на вищевикладене, керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування  в Україні», «Про оренду державного та комунального майна»,  рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг та межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
     ВИРІШИВ:

1.  Інформацію завідувача відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради Сатановської Л.В. про стан збереження та використання об’єктів комунальної власності міста, які розташовані  на території Тернівського району м. Кривого Рогу прийняти до відома.
2.  Рекомендувати керівникам комунальних підприємств, установ, закладів, які надають в орендне користування приміщення, розташовані на території району:

2.1. Підтримувати належний стан об’єктів комунальної власності міста, які надаються в орендне користування та вільних приміщень. 

2.2. Активізувати роботу щодо  ефективного  використання  вільних приміщень.

2.3.
 Забезпечити контроль щодо вжиття дієвих заходів стосовно стягнення боргів за оренду комунального майна.

2.4. Продовжити роботу з оформлення правоустановчих документів на об’єкти нерухомості, що перебувають в комунальній власності міста.

2.5. До 01.06.2014 провести перевірки цільового використання орендованих приміщень та надати акти перевірок до відділу економіки та промисловості  виконкому районної у місті ради.

3. Відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради (Сатановська Л.В.) активізувати роботу щодо виявлення об’єктів безхазяйного нерухомого майна для вжиття заходів відповідно до діючого у місті порядку.

4. Пункти 1-4 рішення виконкому районної у місті  ради від 20.04.2011 №201 «Про стан використання об’єктів комунальної власності міста, які розташовані на території району» вважати таким, що втратило чинність.

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

6. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на завідувача відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради Сатановську Л.В., контроль - на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Ткачука М.С.
Виконувач обов’язків голови

районної у місті ради -  заступник                                                                                                                         голови районної у місті ради                         

                                  О. Розумнюк
_961228874.unknown

